ALMA MATER STUDIORUM  
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

DIPARTIMENTO DELLA TELEVISIONE DEI RAGAZZI

**Corso di Laurea in Scienze dell'Albero Azzurro**

---

**Lorem ipsum dolor sit amet.**

**Relatore:**

Prof. Lupo Lucio

**Presentata da:**

Pippo Baudo

**Correlatori**

Prof. Gatto Silvestro

Dott. Paperino

---

Sessione di Luglio  
Anno accademico 2000/2001

ALMA MATER STUDIORUM  
UNIVERSITÀ DI BOLOGNA

DIPARTIMENTO DELLA TELEVISIONE DEI RAGAZZI

**Corso di Laurea in Scienze dell'Albero Azzurro**

---

**Lorem ipsum dolor sit amet.**

**Relatore:**

Prof. Lupo Lucio

**Presentata da:**

Pippo Baudo

**Correlatori**

Prof. Gatto Silvestro

Dott. Paperino

---

Sessione di Luglio  
Anno accademico 2000/2001

# Sommario

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aequo doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distinguique possit, augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et.

A quella puntata della Melevisione interrotta a metà.

## **Indice dei contenuti**

Sommario .....	1
1. Introduzione .....	4
1.1. Sotto-paragrafo 1 .....	4
Bibliografia .....	6

# Introduzione

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aequo doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distingue possit, augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et.

## 1.1. Sotto-paragrafo 1

  Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aequo doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distingue possit, augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et. [1]